

ÅRSREDOVISNING

för

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr. 816000-2203

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr 816000-2203

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen (kallad DFV) är en ideell, oberoende förening med säte i Göteborg. Föreningen är en av fem regionala kretsar som genom avtal med Dataföreningen i Sverige aktivt ska verka för en digitalisering som stärker människor, företag, andra organisationer och samhälle. Detta uppnår föreningen främst genom att sammanföra människor på en oberoende plattform där de tillsammans kan samverka kring intressefrågor och kompetens-utveckla sig. DFV ägs av sina medlemmar.

Dataföreningen har över tid skiftat från en förening för enbart IT-verksamma till en plattform där alla engagerade kan vara med och påverka den samhällstransformation digitaliseringen både driver och möjliggör. Det har styrelsen i DFV valt att ta utgångspunkt i genom en utforskande process och samverkan med andra aktörer och nya medlemsformer för engagemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den bedrivna verksamheten inom föreningen avser numera endast näringsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	96 480	138 948	269 794	357 339	1
Resultat efter finansiella poster	-184 983	-116 742	-57 443	63 383	-120 346
Soliditet (%)	84	85	85	86	96

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen aviker med mer än 30% med anledning av att erhållna provisioner från Kompetenspaketet minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	477 413	830 561	-130 712	1 177 262
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	-130 712	130 712	0
Årets resultat	0	0	-184 983	-184 983
Belopp vid årets utgång	477 413	699 849	-184 983	992 278

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr 816000-2203

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	699 849
Årets resultat	-184 983
Summa	514 866

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	514 866
Summa	514 866

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr 816000-2203

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		-5 745	2 398
Övriga rörelseintäkter		102 225	136 550
Summa rörelseintäkter m.m.		96 480	138 948
Rörelsekostnader			
Verksamhetskostnader		-10 000	-12 770
Övriga externa kostnader		-246 609	-198 297
Personalkostnader		-39 426	-45 593
Summa rörelsekostnader		-296 035	-256 661
Rörelseresultat		-199 556	-117 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 635	1 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-354
Summa finansiella poster		14 572	971
Resultat efter finansiella poster		-184 983	-116 742
Resultat före skatt		-184 983	-116 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 970
Summa skatter		0	-13 970
Årets resultat		-184 983	-130 712

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr 816000-2203

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		129 216	96 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 500	36 390
Summa kortfristiga fordringar		133 716	132 888
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		168 104	168 104
Summa kortfristiga placeringar		168 104	168 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		876 525	1 090 332
Summa kassa och bank		876 525	1 090 332
Summa omsättningstillgångar		1 178 344	1 391 324
Summa tillgångar		1 178 344	1 391 324

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr 816000-2203

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Fond för yttre underhåll		477 413	477 413
Summa bundet eget kapital		477 413	477 413
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		699 849	830 561
Årets resultat		-184 983	-130 712
Summa fritt eget kapital		514 866	699 849
Summa eget kapital		992 278	1 177 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 147	5 748
Skatteskulder		0	48 361
Övriga skulder		0	10 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 919	149 651
Summa kortfristiga skulder		186 066	214 062
Summa eget kapital och skulder		1 178 344	1 391 324

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

Org.nr 816000-2203

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Angelica Hafström

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseordförande

Thomas Stjern

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Torbjörn Lindgren

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Per-Arne Fernsund

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Sara-Maria Herrman

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Maria Jonasson

Auktoriserad revisor